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Fechter (anwesende, alphabetisch - 29 Fechter)
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Name Vorname Verein Anw Sysnr Lizenz

AKKAD Leon Alexander AFCS anwesend 20 20011204001
ALLMER Moritz FCW anwesend 28 20000112001
BRESSLAUER Tobias FUM anwesend 8 20020623001
BURGSTALLER Johannes FCT anwesend 4 20000213001
FELSBERGER Tobias SZTK anwesend 17 20000817001
GORIUP Alexander STLFC anwesend 32 20020531001
HASELSTEINER Max AFCS anwesend 18 20020316001
HRUBESCH Simon FUK anwesend 5 20001217001
HUBNER Alexander FCW anwesend 30 20040519002
JUKL Raphael FUK anwesend 24 20000215002
KAIN Konstantin AFCS anwesend 11 20010719002
KALT Andreas FCW anwesend 10 20020412003
KARNER Robin FUK anwesend 12 20020903001
KÖNIG Luka FUM anwesend 20020710002
KUDLACEK Raphael FGS anwesend 20020704001
LECHNER Moritz STLFC anwesend 1 20000313001
LEHNER Kilian FKVOE anwesend 2 20001119001
LEHNER Leon FKVOE anwesend 16 20030517001
MAUERHOFER Stefan ATUS_WEI anwesend 20011229003
MITTERBACHER Fabian STLFC anwesend 20030906001
MÖSENEDER Emil AFCS anwesend 22 20020821001
PLANCKH Niclas FUM anwesend 21 20011202001
POINTNER Maximilian TVJ anwesend 20021227001
RAMIREZ Pablo STLFC anwesend 20040319001
SCHAUER Moritz STLFC anwesend 3 20000223001
SCHIEBEL Paul UFC anwesend 19 20020226001
SCHUBERT Max FUM anwesend 6 20010308001
SEMINERIO Giuliano AFCS anwesend 13 20020328001
WAGNER Phillip STLFC anwesend 7 20000516001
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 29 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 29 Fechter
5 Runde/n (4 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein, Verein, Verein
es gibt 24 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 24 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1
Kampfrichter: Kudlacek Beatrice

S/G Ind GT Pl
ALLMER Moritz FCW  1  V  0  2 0.250 -9 8 4
LECHNER Moritz STLFC  V  V  V  V 1.000 15 20 1
KÖNIG Luka FUM  2  0  1  0 0.000 -17 3 5
KARNER Robin FUK  V  1  V  2 0.500 2 13 3
KAIN Konstantin AFCS  V  3  V  V 0.750 9 18 2

Runde Nr 2
Kampfrichter: Tamas Henrietta

S/G Ind GT Pl
RAMIREZ Pablo STLFC  2  4  0  2  2 0.000 -15 10 6
PLANCKH Niclas FUM  V  V  2  4  1 0.400 -1 17 4
JUKL Raphael FUK  V  1  0  3  3 0.200 -12 12 5
LEHNER Kilian FKVOE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
KALT Andreas FCW  V  V  V  1  3 0.600 0 19 3
SEMINERIO Giuliano AFCS  V  V  V  2  V 0.800 8 22 2

Runde Nr 3
Kampfrichter: Hemerka Stefan

S/G Ind GT Pl
HUBNER Alexander FCW  V  3  V  V  2 0.600 -2 20 3
MÖSENEDER Emil AFCS  4  3  V  3  V 0.400 0 20 4
BRESSLAUER Tobias FUM  V  V  V  1  V 0.800 6 21 2
MITTERBACHER Fabian STLFC  4  2  0  0  3 0.000 -16 9 6
SCHAUER Moritz STLFC  4  V  V  V  V 0.800 12 24 1
LEHNER Leon FKVOE  V  3  4  V  3 0.400 0 20 4

Runde Nr 4
Kampfrichter: Lottspeich Gio

S/G Ind GT Pl
BURGSTALLER Johannes FCT  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
FELSBERGER Tobias SZTK  1  2  V  V  V 0.600 3 18 3
WAGNER Phillip STLFC  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
AKKAD Leon Alexander AFCS  0  1  2  3  3 0.000 -16 9 6
MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ  1  1  0  V  1 0.200 -15 8 5
POINTNER Maximilian TVJ  3  3  3  V  V 0.400 0 19 4
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Runde Nr 5
Kampfrichter: Penninger Philipp

S/G Ind GT Pl
HASELSTEINER Max AFCS  V  V  1  V  V 0.800 7 21 3
SCHIEBEL Paul UFC  2  0  1  V  V 0.400 -4 13 4
HRUBESCH Simon FUK  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
SCHUBERT Max FUM  V  V  4  V  V 0.800 13 24 1
GORIUP Alexander STLFC  4  0  0  4  V 0.200 -9 13 5
KUDLACEK Raphael FGS  1  2  3  0  2 0.000 -17 8 6
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 29 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein S/G Ind GT Platzierung

1 LEHNER Kilian FKVOE 1.000 20 25 qualifiziert
2 BURGSTALLER Johannes FCT 1.000 18 25 qualifiziert
3 LECHNER Moritz STLFC 1.000 15 20 qualifiziert
4 SCHUBERT Max FUM 0.800 13 24 qualifiziert
5 SCHAUER Moritz STLFC 0.800 12 24 qualifiziert
6 HRUBESCH Simon FUK 0.800 10 22 qualifiziert
6 WAGNER Phillip STLFC 0.800 10 22 qualifiziert
8 SEMINERIO Giuliano AFCS 0.800 8 22 qualifiziert
9 HASELSTEINER Max AFCS 0.800 7 21 qualifiziert

10 BRESSLAUER Tobias FUM 0.800 6 21 qualifiziert
11 KAIN Konstantin AFCS 0.750 9 18 qualifiziert
12 FELSBERGER Tobias SZTK 0.600 3 18 qualifiziert
13 KALT Andreas FCW 0.600 0 19 qualifiziert
14 HUBNER Alexander FCW 0.600 -2 20 qualifiziert
15 KARNER Robin FUK 0.500 2 13 qualifiziert
16 LEHNER Leon FKVOE 0.400 0 20 qualifiziert
16 MÖSENEDER Emil AFCS 0.400 0 20 qualifiziert
18 POINTNER Maximilian TVJ 0.400 0 19 qualifiziert
19 PLANCKH Niclas FUM 0.400 -1 17 qualifiziert
20 SCHIEBEL Paul UFC 0.400 -4 13 qualifiziert
21 ALLMER Moritz FCW 0.250 -9 8 qualifiziert
22 GORIUP Alexander STLFC 0.200 -9 13 qualifiziert
23 JUKL Raphael FUK 0.200 -12 12 qualifiziert
24 MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ 0.200 -15 8 qualifiziert
25 RAMIREZ Pablo STLFC 0.000 -15 10 ausgeschieden
26 AKKAD Leon Alexander AFCS 0.000 -16 9 ausgeschieden
26 MITTERBACHER Fabian STLFC 0.000 -16 9 ausgeschieden
28 KUDLACEK Raphael FGS 0.000 -17 8 ausgeschieden
29 KÖNIG Luka FUM 0.000 -17 3 ausgeschieden
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1 LEHNER Kilian FKVOE

Direktausscheidung mit 32

32 ---------

17 MÖSENEDER Emil AFCS

16 LEHNER Leon FKVOE    15/12

9 HASELSTEINER Max AFCS

24 MAUERHOFER Stefan ATUS_WEI    15/2

25 ---------

8 SEMINERIO Giuliano AFCS

5 SCHAUER Moritz STLFC

28 ---------

21 ALLMER Moritz FCW

12 FELSBERGER Tobias SZTK    15/6

13 KALT Andreas FCW

20 SCHIEBEL Paul UFC    15/11

29 ---------

4 SCHUBERT Max FUM

LEHNER Kilian

Direktausscheidung mit 16

LEHNER Leon
   15/6

HASELSTEINER Max

SEMINERIO Giuliano
   15/9

SCHAUER Moritz

FELSBERGER Tobias
   15/11

KALT Andreas

SCHUBERT Max
   15/8

LEHNER Kilian

SEMINERIO Giuliano

SCHAUER Moritz

SCHUBERT Max
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3 LECHNER Moritz STLFC

Direktausscheidung mit 32

30 ---------

19 PLANCKH Niclas FUM

14 HUBNER Alexander FCW    15/8

11 KAIN Konstantin AFCS

22 GORIUP Alexander STLFC    15/9

27 ---------

6 HRUBESCH Simon FUK

7 WAGNER Phillip STLFC

26 ---------

23 JUKL Raphael FUK

10 BRESSLAUER Tobias FUM    15/8

15 KARNER Robin FUK

18 POINTNER Maximilian TVJ    15/12

31 ---------

2 BURGSTALLER Johannes FCT

LECHNER Moritz

Direktausscheidung mit 16

PLANCKH Niclas
   15/1

KAIN Konstantin

HRUBESCH Simon
   15/7

WAGNER Phillip

BRESSLAUER Tobias
   15/7

KARNER Robin

BURGSTALLER Johannes
   15/11

LECHNER Moritz

HRUBESCH Simon

WAGNER Phillip

BURGSTALLER Johannes
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1 LEHNER Kilian FKVOE

Direktausscheidung mit 8

8 SEMINERIO Giuliano AFCS    15/6

5 SCHAUER Moritz STLFC

4 SCHUBERT Max FUM    15/12

3 LECHNER Moritz STLFC

6 HRUBESCH Simon FUK    15/10

7 WAGNER Phillip STLFC

2 BURGSTALLER Johanne FCT    15/13

LEHNER Kilian

Halbfinale

SCHUBERT Max
   15/6

LECHNER Moritz

WAGNER Phillip
   15/13

LEHNER Kilian

Finale

LECHNER Moritz

   15/13
LEHNER Kilian



Österreichische Kadettenmeisterschaften 2017
Herren Florett Einzelbewerb

11. Juni 2017

Gesamtplatzierung (nach Platz - 29 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein Lizenz

1 LEHNER Kilian FKVOE 20001119001
2 LECHNER Moritz STLFC 20000313001
3 SCHUBERT Max FUM 20010308001
3 WAGNER Phillip STLFC 20000516001
5 BURGSTALLER Johanne FCT 20000213001
6 SCHAUER Moritz STLFC 20000223001
7 HRUBESCH Simon FUK 20001217001
8 SEMINERIO Giuliano AFCS 20020328001
9 HASELSTEINER Max AFCS 20020316001

10 BRESSLAUER Tobias FUM 20020623001
11 KAIN Konstantin AFCS 20010719002
12 FELSBERGER Tobias SZTK 20000817001
13 KALT Andreas FCW 20020412003
14 KARNER Robin FUK 20020903001
15 LEHNER Leon FKVOE 20030517001
16 PLANCKH Niclas FUM 20011202001
17 HUBNER Alexander FCW 20040519002
18 MÖSENEDER Emil AFCS 20020821001
19 POINTNER Maximilian TVJ 20021227001
20 SCHIEBEL Paul UFC 20020226001
21 ALLMER Moritz FCW 20000112001
22 GORIUP Alexander STLFC 20020531001
23 JUKL Raphael FUK 20000215002
24 MAUERHOFER Stefan ATUS_WEI 20011229003

25 RAMIREZ Pablo STLFC 20040319001
26 AKKAD Leon Alexander AFCS 20011204001
26 MITTERBACHER Fabian STLFC 20030906001
28 KUDLACEK Raphael FGS 20020704001
29 KÖNIG Luka FUM 20020710002
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

Brigola Peter 0 2 1
Hemerka Stefan 1 0 0
Jeza Jure 0 3 0
Kudlacek Beatrice 1 0 0
Kunfalfy Peter 0 1 0
Leitner Tobias 0 3 0
Lottspeich Gio 1 2 0
Penninger Philipp 1 2 0
Speh Klemen 0 1 1
Tamas Henrietta 1 5 1
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